Nr.înreg.: 1295 / 04.04.2013
Număr dosar: 681/111/2011, Tribunalul Bihor Secția a II-a Civilă, de Contencios Administrativ și Fiscală

Judecător sindic: JURJUȚ LAZĂR DANIELA
Temei juridic: art.108 din Legea nr. 85/2006 privind procedura insolvenței
Lichidator judiciar: GLOBAL MONEY RECOVERY IPURL

Debitor: SC FRESH TRADE GROUP SRL – societate în faliment, in bankruptcy, en faillite
Termen: 04.04.2013
TABEL SUPLIMENTAR DE CREANȚE

AL DEBITORULUI SC FRESH TRADE GROUP SRL
	Gr.1 art.123, pct. (4) - Creanţe bugetare

	Nr.  crt.
	Creditor
	Adresa
	Creanţa depusă
	Creanţa
acceptată
	%
din grupă
	%
din total
	Menţiuni

	1
	Administrația Finanțelor Publice Oradea
	Oradea, str. D. Cantemir, nr. 2-4, jud. Bihor
	210,812.00 lei
	210,812.00 lei
	99.90%
	99.898%
	Privilegiată – taxe și impozite

	2
	Primăria Municipiului Oradea
	Oradea, P-ța Unirii, nr. 1, jud. Bihor
	216.00 lei
	216.00 lei
	0.10%
	0.102%
	Privilegiată – taxe și impozite

	TOTAL GRUPA 1
	211,028.00 lei
	211,028.00 lei
	100%
	100%
	



Total creanțe solicitate: 211,028.00 lei

Total creanțe acceptate: 211,028.00 lei


Solicităm afișarea prezentului tabel suplimentar de creanțe la ușa instanței. 

Lichidator judiciar



GLOBAL MONEY RECOVERY IPURL


Av. Țiril Horia Cristian
1

